
   

 

      A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri NIPT: L81530018E 
 
 

Nr.Prot.____                                Durrës  më        /       / 2022 

 

 Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

     Emri Drejtoria Rajonale e OSSH, Durres   

    Adresa  Rruga "Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres 

    Tel/Faks      0697303711 

    E-mail         frediguni17@gmail.com  

    Ueb-faqe      www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar / Mallra, me mjete  

Elektronike.     

3.  Numri i referencës së procedurës: :    REF-44844-10-07-2022   

 

4. Objekti i kontratës: "Mobilimi zyrave administrative te Drejtorise Rajonale Durres OSSH sh.a"        
 

5.  Fondi limit: 59,436,000 (pesedhjete e nente milion e katerqind e tridhjetee gjashte mije )leke pa 

tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 45 ( dyzete e pese) dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 11.11.2022  Ora 10.00 

 

 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Plator Mehmeti  

 

 


